
                                                         

Nr postępowania: GUM2022ZP0121                                                               Gdańsk, dnia 08.12.2022 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0121 na 

Sukcesywna dostawa produktu leczniczego zawierającego w swoim składzie substancję czynną 

niwolumab, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 29.11.2022 r. do godz. 09:00 

wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 

CEFEA Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP: 9512445945 

92,09 92,09 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 
 

 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 

 

                p.o. Kanclerza  

                          /-/ 

                                                                                                                             Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


